[bookmark: _GoBack]Директору ООО «НЭСК»
С.В. Большакову

От ____________________________
наименование организации

Заявление на заключение договора оказания услуг по передаче электрической энергии

Прошу Вас заключить договор оказания услуг по передаче электрической энергии с «____»_____________201__г. в отношении точек поставки, согласно приложению.

Приложения:
1. Устав предприятия (копия) 1-3 и последняя стр. на  4 л. в 1 экз.;
2. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (копия) на __ л. в 1 экз.;
3.  Свидетельство о постановке на налоговый учет (копия) на ___ л. в 1 экз.;
4. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление от имени заявителя (выписку из протокола (решения, приказа) о назначении на должность руководителя или доверенность на подписание договора, если договор подписывает не руководитель) (копия) на ____ л. в 1 экз.;
5. Документы, подтверждающие право собственности (хозяйственного ведения,  оперативного управления, аренды и иные законные права владения и (или) пользования, предусмотренные законодательством Российской Федерации) на энергопринимающие устройства, либо документы, подтверждающие право владения и (или) пользования земельным участком, о снабжении которых электрической энергией указано в заявлении о заключении договора (свидетельство о праве собственности на здание (сооружение), земельный участок, договор аренды здания (сооружения), земельного участка);
6.  Почтовые и банковские реквизиты на _____ л. в 1 экз.
7.  Перечень точек поставки на _____ л. в 1 экз.
8. Объемы передачи электрической энергии и объемы присоединённой максимальной мощности с разбивкой по месяцам по каждой точке поставки_____ л. в 1 экз.;
9. Акт разграничения балансовой принадлежности электросетей и эксплуатационной ответственности сторон_____ л. в 1 экз.;
10. Документы о допуске в эксплуатацию приборов учета (акт допуска прибора учета в эксплуатацию);
11. Однолинейная схема электрической сети по каждой точке поставки_____ л. в 1 экз.

Руководитель ________________          _______________         _______________
		   наименование организации			подпись				Ф.И.О.